Caractéristiques

Référence

21498
21499
21500
21501

Consulter la fiche produit

REGLE ALU BISEAUTEE

SOFOP TALIAPLAST MULTIGRAPHIC

Regle a dresser de platrier
section : 100 x 18 mm
livrée sans embout.

longueur (mm)
1000
1500
2000
3000

26/12/2025

Point de vente Dompro

Prix HT
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