

# REGLE ALU BISEAUTEE

**SOFOP TALIAPLAST MULTIGRAPHIC**

Règle à dresser de plâtrier  
section : 100 x 18 mm  
livrée sans embout.

## Caractéristiques

Référence	longueur (mm)	Prix HT
21498	1000	-
21499	1500	-
21500	2000	-
21501	3000	-